
VZOR výpůjiky (ne IT) - doba urřitá - PO Evld. C. smi. vypůjíitele: ff/ff ť l/ fif ff. ̂  -^

uzavřená podle úst. § 2193 a naši. zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

obchodní firma:LHL s. r. o.
sídlo: Lipová 17/18, 400 10, Ústí nad Labem
10:27301800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl C, vložka
23355, dne 24. 8. 2006. " ' ----... --.. -,
jednající: Martin Liška, jednatel
( dále jen půjčitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989
jednající: Ing. Adam Gřundél, vedoucí obchodního odboru
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen vypůjéitel)

7.

9.

10.

11

12.

Pujéitel je v.ýlueny"i vlastníkem movité véci pulzních oxymetrů Rad-97 10 ks, rok výroby 2019
v hodnotě 484 000 Ke véetně DPH 21%.Výrobnl čísla jsou uvedena v příloze é. 1'. která'je neďlnou
souéástl této smlouvy.
PŮJČitel se zavazuje, že movitou věc podle odst. 1. této smlouvy přenechá k dočasnému užíváni
vypujčiteli pro jeho účely. K předáni předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájeni výpůjčky, o předání a
následně o vráceni bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný
pracoviště.

Pů^éitel předá vypujĎiteli doklady které se vztahuji k věci podle odst. 1. a týkají se zákonných
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášení o shodě nebo CE certifikát, návod k obsluze
v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškolenf obsluhy (spolu s povéřenfm
odpovědného pracovníka k dalšímu přeškolováni) a pokud byla provedena vstupní méřenl
(kalibrace, validace, jiný typ měřeni), příslušný protokol a doklady odpovfdajfcf požadavkům
zákona o metrologii.
Vypujéitel se zavazuje užívat yéc podle odst. 1. této smlouvy výhradně k vlastnímu použiti a
nepřenechávatji bez souhlasu půjéitele k uživení jiným osobám.
Vypůjčitel se zavazuje umístit movitou véc podle odst. 1. této smlouvy na pracovišti neonatologické
odděleni a nepřemísťovat ji bez souhlasu půjéitele na jiné místo.
Vypůjéitel se zavazuje umožnit půjéiteli vstup na svoje pracoviště za úéelem kontroly, zda je movitá
y,ěc p??le °ds.t-1-. této smtouvy užívána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této smlouvy.
Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatně.
Vypůjdtel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním movité věci podle odst. 1 této
smlouvy.
Nenl-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami úst.
§ 2193 a naši. občanského zákoníku.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a uzavírá se do 17.5.2020.
Smlouvaje možno kdykoli vypovédét s jednomésfénf výpovědní lhůtou, která poéíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doruéenf výpovědi druhé smluvní straně.
V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s
uveřejněním plného zněni smlouvy, véetně všech jejich změn a dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Ústí nad Labem dne 3. 6. 2019 V Ostravě dne

LHL s. r. o.
Martin LiSka, jednatel

tultní nemocnice Ostrava
Ing. Adam ďunděl

vedoucí obchodního odboru

/'



(OfDfDfDfOrOtOfOfDfO
>>>>>>>>>>
fUfU(oro(Ofororo(ofo

.4-'+-'+-'*-'*~>-^4-'4->+rfí^
t/it/)(/iLO(/)Lf)iníni/)(/)
oooooooooó

C

^3
2
?

>rsl
o
C

00
r^
00
T-l
m
o
o
a
o
m

r-f
in
LD
1-1
no
o
o
o
o
PO

t-1
t
00
T-\
ro
o
o
o
o
m

r^l
r^
U3
T-l
m
o
o
o
o
m

04
LTI
r^.
1-1
m
o
o
o
o
m

LO
in
ro
cn
fN
Q
o
o
o
PO

LU
o
m

cn
Psi
o
o
o
o
m

UÍ
r<^
(-1
O)
CM
o
o
o
o
m

00
r^
ťN
cn
M
o
o
s
o
ro

U3
U3
p^
CT>
rsl
o
o
o
s
m

Q

o

r-* r^ r<.
0^ 0^ CTI

T3 -O -O
fD (D fD
čr: a: cc

r^ r^. r^.
0^ 0^ CTÍ
r^ r<* r^
CTI 0^ 01

r<- r^ r*. r^
CTI 0^ 0^ CTI
lili

.o -o -o -o
(D ro (D ru
oč oč oč a:

r^. h< co oo
o^ o^ m m
r^ r^. r^ r^
0^ 01 CTI 0^

p<- r<^ r<^
CTÍ 0^ 0^

~a TI -o
fO fO fD

oč: a: u:

00 00 00
m m m
^. r*. r^
CT^ CTI CT)

\
>^




